



Referat af bestyrelsesmøde i Rytmekoret mandag d. 7 november 2016 hos Pia

Deltagere: Claes Nue, Lars Lienhøft Larsen, Jens Prüsse-Nielsen, Pia Hinsby, Helle Hardis, Jytte Ludvigsen

Dagsorden:

Ad 1. Videre diskussion af visionsideer

- A. Diskussion om vores status som aftenskole forpligter til “*åbne arrangementer*”. Vurderes ikke at være tilfældet - men evt. kan kordage med eksterne korleder være en mulighed
- B. *Rejser*: Korets medlemmer høres snarest om mulige tiltag:
 - Korfestival på Bornholm 25.-28. maj 2017 (Kr. Himmelfartsferien)
 - alternativt en én-dags tur til en kulturel/musisk aktivitet i foråret
- C. *Sociale aktiviteter for koret*: medlemmer er velkomne til at tage initiativ og “udbyde” sådanne aktiviteter via Facebook/hjemmeside
- D. *Korlørdage*: Der planlægges med 2 korlørdage pr. år med Lars - samt 1 lørdag med ekstern korleder
- E. *Samarbejde med andre kor*: Mulighed for samarbejde med Sonoskoret i Jyllinge (som Lars’ søster er korleder for) - f.eks. ved fælles korlørdage - og ved at supplere hinanden ved koncerter (overlappende repertoire - så vi gensidigt kan “låne stemmer” efter behov)
- F. *Korets musiske standard*: Ønskeligt at alle skal kunne udvikle sig - f.eks. vil Lars gerne løbende give mulighed for basis-kendskab til nodelæsning. Mere ro til indlæring vurderes også at kunne opnås ved at begrænse optag i koret til august og januar - med en måneds prøvetid
- G. *Koncerter*: Arrangementsudvalget undersøger muligheder for koncerter i foråret - f.eks. Tivoli og en Sct. Hans koncert

Ad 2. Facebook og hjemmeside - er der styr på det? - yderligere markedsføring?

Hjemmesiden er blevet mobil-venlig - og fungerer fint ved Sven’s velvillige indsats

Den *lukkede Facebook-gruppe* fungerer til interne meddelelser. Lars vil derudover fremover give koret besked om f.eks. program for de enkelte koraf-tener og påmindelser af forskellig art via fælles mailliste.

Der er oprettet en Facebook side for Rytmekoret - tænkt som vores "vindue" udadtil - og altså til markedsføring m.v. - f.eks. vil vores ønske om flere her-restemmer kunne viderebringes herigennem.

Der savnes dog en administrator af denne side (Claes tager sig indtil videre af opdateringer).

Ad 3. Økonomistatus

Carpenters projektet blev lidt dyrere end budgetteret, således at regnskabet for 2016 ender med et underskud.

Økonomien i koret er dog sund, da der henstår "opsparede" midler på 28.000 kr. til rejser m.v. - samt en selvforsikring af klaver på 19.000.

For 2017 forudses ca. 10.000 kr. i mindre medlemskontingent baseret på nuværende medlemstal og alderssammensætning - flere og flere kommer på pensionist-rabat. Det besluttes derfor, at der varsles en afskaffelse af pensionist-rabatten fra 2018.

Ad 4. Medlemsstatus

Ialt 54 medlemmer - reelt passende størrelse - men stadig skæv fordeling på stemmer. Optimalt vil være at have 8 basser og 12 tenorer - set i forhold til antallet af alt- og sopran-stemmer

Vedtægterne søges tilpasset for at lette tilgang af yngre kormedlemmer.

Ad 5. Korklørtdag / Julekoncert - løse ender?

Korklørtdag 19. november: kl. 10-16 i Valdemarsalen - efterfulgt af en times debat af visionsudspillene (der udsendes oplæg via Nyhedsbrev inden dagen). Koret sørger for egen forplejning.

Julekoncert søndag d. 27. november (kl. 16 i Sct. Peders Kirke):

Mødetid kl. 14 - påklædning sort (evt. med et lilla "twist")

NB: nodemappe med lilla for- og bagside - der skaffes mapper til de, der ikke har

Juleafslutning: torsdag d. 15. december - festudvalget arrangerer gløgg/æbleskiver - og alle er velkomne til at medbringe lidt knas - og naturligvis julesange

Ad 6. Kalender for 2017 (forår og efterår)

Semesterstart 2017: torsdag d. 5. januar

Nytårskur: torsdag d. 26. januar

Generalforsamling: torsdag d. 9. februar

Vinterferie: torsdag d. 16. februar

Korklørtdag: lørdag d. 29. april

Evt. koncert(er) ???

Sommerafslutning: torsdag d. 22. juni

Semesterstart efter ferien: torsdag d. 17. august

Korlørdag: i oktober (dato følger) - med gæste-korleder

Korlørdag i november (dato følger)

Juleafslutning: torsdag d. 14. december

Ad 7. Bestyrelseskalender 2017

Mandag d. 23. januar

Mandag d. 20. februar

Mandag d. 22. maj

+ to i efteråret

Ad 8. Forberedelse af generalforsamling 2017

Tre bestyrelsesmedlemmer er på valg (Claes, Jens og Jytte)

Overvejelser om vedtægtsændringer (bl.a. om ventelister)

Ad 9. Evt.

Billeder af de enkelte kormedlemmer ajourføres

Forespørgsel om julekoncert i Galleriet - vi takker nej i år - men måske til næste år

Således opfattet/Jytte Ludvigsen

2016-11-17